同窓会理事会（第１回）議事録

と き 平成２９年１０月１０日（火）１９：００～１９：４５

ところ のがみプレジデントホテル３Ｆ

出席役員及

び監事

会長：藤江、副会長：永末・井上・小池、部長：近藤・榎本・伊藤、

監事：大塚・尾籠、事務局：上村

欠席役員等 副会長：花元

出席理事 別紙のとおり

議事要旨（敬称略）

開会あいさつ及び進行（近藤）

１．会長あいさつ

２．経過報告（総務部）：次第記載のとおり

３．議題（議長：井上）

（１）同窓会総会について（説明：専門３部長、監事）

  ○Ｈ２８年度事業報告、Ｈ２８年度決算報告・監査報告、

Ｈ２９年度事業計画案、Ｈ２９年度予算案は、原案どおり承認⇒総会へ上程

  ●収支決算書の返納金の超過分は何か⇒過年度分です

（２）同窓会懇親会について（懇親会次第案・チケット配布状況：別紙添付）

  ○同窓会当番生より（別添資料により報告：実行委員長ほか）⇒特段の質疑なし

   実行委員長：残り１０日余り、成功に向けて全力を尽くします

   事務局長ほか：運営費残金とチケット収入見込みにて約９００万円超を確保予定

４．その他

  ●企画広報部長より：次期当番生（４７回生）の情報（実行委員長のみ決定）

  ●最年少出席者６７回生伊藤理事よりあいさつ

  ●会長より（お礼及び報告）

   ①理事会の円滑な進行にご協力を頂き、ありがとうございました

   ②母校トイレの改修に伴う同窓会の協力について⇒諸般の事情で取りやめとなった

５．依頼・連絡、その他 特になし

閉会あいさつ（近藤）

次回予定

と き  未定

ところ  のがみプレジデントホテル

検討テーマ  未定

文書作成者 総務部：近藤

理事会（平成２９年１０月１０日開催）出席理事一覧

区 分 出欠 区 分 出欠 区 分 出欠 区 分 出欠

東京支部長  関西支部長  福岡支部長

高女２７回  高女２８回  高女２９回

  高校３１回 ○ 高校６１回

    ３２回    ６２回

高校 ３回    ３３回    ６３回

   ４回    ３４回 ○   ６４回

   ５回    ３５回 ○   ６５回

   ６回    ３６回    ６６回

   ７回    ３７回  ６７回 ○

   ８回    ３８回  ６８回

   ９回 ○   ３９回 ○ ６９回

  １０回    ４０回

  １１回 ○   ４１回

  １２回 ○   ４２回

  １３回    ４３回

  １４回 ○   ４４回 ○

  １５回 ○   ４５回 ○

  １６回    ４６回 ○

  １７回 ○   ４７回

  １８回    ４８回

  １９回    ４９回

  ２０回    ５０回

  ２１回 ○   ５１回

  ２２回    ５２回

  ２３回    ５３回

  ２４回    ５４回

  ２５回 ○   ５５回

  ２６回 ○   ５６回

  ２７回 ○   ５７回

  ２８回    ５８回

  ２９回    ５９回

  ３０回    ６０回

※ 出席者回期は○表記 網掛けは理事未確定回期（平成２９年１０月１０日現在）